
CASA DI RIPOSO ORFANELLE 
VIA TANA 5 – CHIERI – (TO) 

 

                             
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTR AZIONE  

 
 

N. 2  
DEL    17//03/2016 

 
 

 

OGGETTO: CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE. ELEZIONE PRESIDENTE.      
 
 
  
L’ anno Duemilasedici  il  giorno diciasette    del mese di  marzo   alle ore undici     nella sede   
della  Casa  di  Riposo   «ORFANELLE», regolarmente convocato, si  è riunito il Consiglio di 
Amministrazione nelle persone dei Signori: 
 
MANOLINO  GIUSEPPE CONSIGLIERE anziano     PRESENTE  
BUSCETI PASQUALE CONSIGLIERE                   PRESENTE 
CRISTINO LUIGI  CONSIGLIERE                   PRESENTE  
FASANO EMILIA   CONSIGLIERE                   PRESENTE 
SANDRI GIACOMO CONSIGLIERE                   PRESENTE   
 
e così in numero sufficiente a validamente deliberare. 
Assume la Presidenza il  consigliere anziano  Geom.  GIUSEPPE  MANOLINO con  l’assistenza  
del Segretario verbalizzante  dott.ssa PAOLA DE NALE. 
 
 
Attestazione all’allegata deliberazione CdA n. 2 del 17.3.2016.  
Si esprime parere favorevole della regolarità tecnico-contabile ex art.47 D.L.vo 267/2000. 
Chieri ,li 17.3.2016                        
                       Il Segretario dell’Ente 
 
Il presente verbale viene per copia pubblicato  all ’Albo dell’Ente e on line  per 15  giorni 
consecutivi  a decorrere dal  17.3.2016 .               
 
E’ divenuto esecutivo in data  17.3.2016. ai  sensi dell’ art.134, comma 4 D.L.vo 267/2000.  
 
                                                                                                     Il Segretario dell’Ente 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO. 
Chieri, 17.3.2016 
                  
        IL SEGRETARIO                                                               IL  PRESIDENTE 
DE  NALE Dott.ssa  PAOLA                                                   MANOLINO Geom. Giuseppe 



 
 
OGGETTO: CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE. ELEZIONE PRE SIDENTE.   
            

 
 IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 
SULLA RELAZIONE del Consigliere Anziano, 
 
PREMESSO  che  con propria deliberazione n. 1 del  17.3.2016  si è preso atto della  nomina  
dei  nuovi  componenti  del  Consiglio di Amministrazione di questa Casa di Riposo ; 
 
ATTESO che ai sensi  dell’art. 7  si rende  necessario procedere , nel corso della prima seduta, 
alla elezione del Presidente del Consiglio di Amministrazione di questa Casa di Riposo per il 
quinquennio 2016-2020 ; 
                                             
RILEVATO che vengono nominati  scrutatori  i Signori Busceti  Pasquale e  Fasano Emilia  ;                            
 
DATO ATTO che la votazione a scrutinio segreto  dà il seguente risultato: 
 
- Consiglieri presenti         n.  5 
- Consiglieri votanti           n.  5 
 
hanno ottenuto voti : 
•  SANDRI Giacomo       n.  2 
•  MANOLINO Giuseppe n. 3  
 
ACQUISITO il parere favorevole ex art. 49 1°comma del Testo Unico Enti del 18.8.2000  n. 247; 
 
PROPOSTA l’immediata eseguibilità  del presente atto  
 
CON   VOTAZIONE  espressa   in forma segreta   
                                    

D E L I B E R A  
 
1)  DI DICHIARARE ELETTO Presidente del Consiglio di Amministrazione della Casa di Riposo 

Orfanelle  per il quinquennio  2016- 2020   il geom. Giuseppe Manolino.                        . 
2)  DI DICHIARARE la presente delibera immediatamente eseguibile ai sensi dell’ art.5 del 

Regolamento di Amministrazione.   
  
 
                                                   ALL’ORIGI NALE FIRMATO 
 
        I CONSIGLIERI                                                                        IL  CONSIGLIERE ANZIANO  
BUSCETI PASQUALE                                                                          MANOLINO GIUSEPPE 
CRISTINO LUIGI                                                                                  
FASANO EMILIA                                                                                                                                                                                            
SANDRIGIACOMO                                                                                  IL SEGRETARIO  
SANDRI GIACOMO                                                                                DE NALE PAOLA  


